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Enerji alanında Şube çalış-

malarını yönlendirmekle görevli

Enerji, Enerji Verimliliği ve Yenile-

nebilir Enerji Kaynakları komisyon-

larının ortak faaliyet alanlarına ilişkin

yürütebilecek çalışmaların belirlen-

mesi ve düzenlenmesi, bugüne

kadar yürüttüğü çalışmaların değer-

lendirildiği ortak toplantı 19 Şubat

2009 tarihinde Şubemizde ger-

çekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı

Sedat Gülşen'in Yönetim Kurulu'nun

genel çerçeve içerisinde komisyon

çalışmalarına bakışını ve özellikle

enerji komisyonlarından beklentile-

rini dile getirdiği giriş konuşmasının

ardından toplantıda aşağıdaki öneri-

ler geliştirildi;

•Güneş pilleri vb enerji kaynak-

larının şebekeye bağlanması

hakkında teknik ve idari prosedür-

lerin EİEİ ve ilgili bakanlıklar

nezdinde araştırılması,

•Diğer ülke örneklerinin araştırıl-

ması, gerekli prosedürlerinin tercü-

me edilmesi, görüş oluşturulması,

•Bu konuda üniversitelerde ya-

pılan araştırmaların izlenmesi ve de-

ğerlendirilmesi,

•Güneş pilleri gibi kaynakların

proje standardının, mesleki denetim

ve onay prosedürlerinin oluştu-

rulması,

•26 Şubat - 1 Mart 2009 tarihleri

arasında İstanbul'da yapılacak Gü-

neş Enerjisi-Güneş Enerjisi Tekno-

lojileri Fuarı ziyaret edilerek gerekli

güncel bilgilerin Şube çalışmalarına

taşınması,

•Konu ile ilgili EİEİ, Enerji Bakan-

lığı vb kuruluşlardaki çalışmaların

izlenmesi, varsa taslak çalışmalar

edinilerek görüş oluşturulması,

•Güneş pilleri vb enerji kaynakları

açısından amacın sadece mal-

zemeyi ithal ederek değil, tekno-

lojinin ülkemizde üretilerek kullanıl-

masının amaçlanması,

•Komisyonların özerk çalışma-

larının yanı sıra ortak toplantılarının

da düzenli olarak sürdürülmesi,

•Komisyon çalışmalarına destek

olmak için merkez ve Şubedeki

profesyonel çalışmaların arttırılması,

•Elde edilen doküman ve bilgile-

rin sürekli elektronik ortamda komis-

yon üyelerine iletilmesi,

•Gerektiğinde sektöre ve çalış-

malara yönelik basın açıklaması

yapılması ve kamuoyu oluşturul-

ması,

•5 Aralık 2008 tarihinde RG’de

yayınlanan Binalarda Enerji Perfor-

mans Yönetmeliği'nde; elektrik mü-

hendisliği hizmetlerinin yeterince

tariflenmemiş olması, elektrik mü-

hendislerine yetki ve sorumluluk

verilmemiş olması vb nedenlerle

yönetmelik hakkında yasal girişimler

konusunda EMO YK’dan bilgi edinil-

mesi,

•Bayındırlık ve İskan Bakanlığı

tarafından 26 Şubat 2009 tarihinde

Ankara'da gerçekleştirilecek Bina-

larda Enerji Verimliliği Paneline ilgili

komisyon üyelerinin katılımının

sağlanması,

•Panel sonuçları ve yapılan

çalışmalar her komisyon tarafından

5 Mart 2009 tarihinde yapılacak

toplantıda ayrı ayrı görüşülmesi,

sonuçlarının değerlendirileceği

komisyonlar ortak toplantısının ise

12 Mart 2009 tarihinde gerçek-

leştirilmesi,

•Enerji Verimliliği Koordinasyon

Kurulu'nda yer alan TMMOB temsil-

cisinin elektrik mühendisi olmasına

yönelik çalışma yapılması için EMO

Yönetim Kuruluna öneri götürülmesi,

bu Kurulda uzmanlığımız ile ilgili

etkinliğimizin arttırılması,

•Enerji verimliliği vb konulardaki

çalışmaların Şubemize iletilmesi,

çalışmaların ortaklaşa yürütülmesi

için kurumsal iletişim kurulmasının

Oda Yönetim Kurulundan talep edil-

mesi,

•Enerji Yöneticiliği eğitimlerine

yönelik olarak MMO İzmir Şubesi ile

çalışmaların sürdürülmesi,

•Enerji Yöneticisi eğitimlerinde

görev alacak eğitmenlerin eğitimi,

termin ve prosedürleri hk. mer-

kezden bilgi edinilmesi,

•Komisyonların kendi çalış-

malarını geliştirmesi amacı ile üye

durumu, çalışmaları, yürütme

şeklinin gözden geçirmesi,
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EMO-Genç örgütlülüğünün güçlendirilmesi temelinde birlik anlayışı ve ilkelerinin meslektaş adayları tarafından

benimsenmesi, birlikte üretmeye, toplumcu bakış açısına, kamu yararına,emeğin değerine, ülke ve dünya gündemine

yönelik farkındalık yaratılması ve geleceğe ilişkin

EMO-Genç çalışmalarının tartışılmasının hedeflen-

diği EMO-Genç Yaz Kampı için düzenleme kurulu,

ilk toplantısını 21 Şubat 2009 tarihinde dokuz

Şubenin EMO-Genç temsilcilerinin katılımı Şubemiz-

de gerçekleştirildi.

Toplantıda kampın amacı, teması, kamp katılım-

cıları, kamp programı, iletişim, duyuru ve diğer

başlıklar çerçevesinde kamp hazırlık raporu ve

taslak programının değerlendirilerek tema, afiş ve

logo çalışmaları ve bir sonraki toplantı için tarih

belirlendi.

Üyelerimize Duyuru

EMO-Genç Kamp'09 Düzenleme Kurulu Toplantısı Yapıldı

Şubemizin önerisiyle EMO Yönetim

Kurulu'nun 07.02.2009 tarih ve 41/27 sayılı

oturumunda alınan karar doğrultusunda

To rba l ı ' da i l çe tems i l c i l i ğ i yen iden

oluşturulmuştur.

15785 sicil no'lu üyemiz Hüsamettin

Güner’in İlçe Temsilcisi, 7831 sicil no'lu üyemiz

Ali Tekir’in Temsilci Yardımcısı olarak atandığı

Temsilciliğimize çalışmalarında başarılar

diliyoruz.

Halil AKPINAR’ı YİTİRDİK

37051 sicil no’lu üyemiz Halil AKPINAR 1 Şubat 2009

tarihinde aramızdan ayrıldı. 1959 Ardahan doğumlu

AKPINAR; Sakarya Üniversitesi Elektrik Elektronik

Mühendisliği Bölümü’nden 1999 yılında mezun oldu.Evli

ve iki çocuk babası Halil AKPINAR’ın ailesine ve

üyelerimize başsağlığı dileriz.

Manisa İl Temsilcimiz Halis

Gökdoğan'ın işlerinin yoğunluğu

nedeniyle görevden ayrılma talebinin

uygun bulunması sonrası, Şube

Yönetim Kurulumuzun 13 Ocak 2009

tarih 44 no'lu toplantısında alınan

karar ve EMO Yönetim Kurulu'nun

24.01.2009 tarih ve 41/25 sayılı

oturumunda aldığı karar sonrası

çalışmalarına başlayan Manisa İl

Temsilciliği Temsilcilik Grubu, Şubat

ayı içinde gerçekleştirilen 3 toplantıda

Temsilcilik faaliyetlerinin geliştirilmesi

yönünde bir dizi karar aldı.

Temsilcilik Grubu, Manisa İl

Temsilciliğinin kamu kurum ve kuru-

luşları nezdinde temsili konusunda

görevlendirme ile ilgili kurumlara ziya-

ret programları, üye ilişkileri, sektörel

toplantılar, eğitim çalışmaları plan-

ladı. Üye profilinin sektörel olarak

değerlendirilmesi yönünde çalış-

malar ve üniversite ile ilişkilerin

geliştirilmesine ve ortak etkinlikler

gerçekleştirilmesine yönelik çalış-

malar yapılmasını da programına

alan Temsilcilik Grubu, çalışma grup-

ları ve komisyonlar oluşturulması,

eğitim ve sosyal etkinlikler konu-

sunda etkinliklerin arttırılması, TUS

uygulaması ile ilgili sorunların görü-

şülmesi, kurum ve kuruluşlarda Oda

adına duyuru panolarının konul-

masını, işyeri temsilcilikleri oluşturul-

ması, Oda örgütlülüğünün geliştiril-

mesi, Oda üyeliği konularında girişim-

lerde bulunulmasını karara bağladı.

Temsilcilik Grubu; Manisa Bele-

diyesi, Gediz Manisa İl Müdürlüğü,

Telekom, Manisa Akademik Odalar

Birliği, Manisa Organize Sanayi

Bölgesi, Bayındırlık İl Müdürlüğü,

Manisa Valiliği, Köy Hizmetleri, İl Özel

İdaresi ziyaretlerini Mart ayı içinde

gerçekleştirecektir.

Manisa İl Temsilciliği Çalışmaları
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Elk. Müh. Özkan Özel' in sunduğu Enerji

Sistemlerinde Otomasyon ve Scada semineri 4 Şubat

2009 tarihinde 50 üyemizin katılımı ile Eyüp Sabri Aksüt

Eğitim Salonu'nda yapıldı. Şube Müdürü Ertan

Beyazıt'ın açılış konuşmasının ardından, Elk. Müh.

Özkan Özel üyelerimize; Arz Güvenliği ve Sürekliliği,

Enerji İzleme ve Kontrol Sistemi, Enerji Kalitesi İzleme

ve Raporlama Sistemi, Sayaç Otomasyonu ve

Faturalama konularında bilgi aktardı. Seminer

üyelerimizden gelen soruların yanıtlanması ve konu

üzerine yorumları ile son buldu.

Enerji Sistemlerinde Otomasyon

5 Şubat 2009 tarihinde Manisa İl Temsilciliğinde 30 üyemizin katılımı ile, 18 Şubat 2009 tarihinde Salihli İlçe

Temsilciliği'nde 13 üyemizin katılımı ile gerçekleştirilen seminerleri Şube Teknik Görevlisi Elk. Elo. Müh. Muhammet

Demir sundu. Seminerlerdede kısa devre hesapları, yasal

düzenlemeler, kısa devre çeşitleri konularında bilgi verildi.

Manisa İl Temsilciliği’nde seminer sonunda düzenlenen

kokteylde Şube YK Başkanı Sedat Gülşen, Şube çalışma

programı doğrultusunda Temsilcilik çalışmalarının ve

işleyişinin daha aktif hale getirilmesi amacı ile uzun

zamandır çalışmalar yapıldığını belirtti. Temsilciliklerin

üye ilişkisindeki önemini de belirten Gülşen bu anlamda

teknik ve sosyal etkinlikler düzenlemeye devam

edileceğini vurgulayarak, daha geniş bir temsilci yapısı

oluşturmak için 2008 sonu itibariyle planlamaların

yapıldığını belirterek bu doğrultuda oluşan değişiklikler ile

ilgili bilgi verdi.

Bir önceki İl Temsilcisi Halis Gökdoğan’a katkılarından

dolayı teşekkür edilerek yeni görevlendirme kapsamında

Manisa İl Temsilcisi Cemal Akpınar ve Temsilci

Yardımcıları Cengiz Karacan, Demirhan Gözaçan, Melih

Cem Kara ve M. Zafer Önceyiz’e üyelerimiz ve Yönetim

Kurulu’nun başarı dilekleri iletildi.

Özel Anahtar Projelerinde Kısa Devre Hesapları Semineri

11 Şubat 2009 tarihinde Torbalı Ticaret

Odasında gerçekleştirilen Ulusoy Elektrik ve EMO

İzmir Şubesi'nin ortak etkinliğine 20 üyemiz katıldı.

Seminerde Elk. Müh. Sedat Gülşen tarafından Metal

Mahfazalı Hücreler (Metal Enclosed) Çeşitleri,

Standartları, Seçimi, Kullanımı, Hava Yalıtımlı

Hücreler, Gaz Yalıtımlı Hücreler, Metal Clad

Hücreler, Havai Hat Kesici ve Yük Ayırıcıları ile

Beton Köşkler Çeşitleri, Standartları, Kullanımı

hakkında bilgi verildi.

Metal Mahfazalı Hücreler, Havai Hat Kesici Ve Yük Ayırıcıları, Beton Köşkler
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Tıbbi Cihazlarda Radyasyon Güvenliği Semineri

Elo. Müh. Gürhan Tahtalı'nın sunduğu

seminer 18 Şubat 2009 tarihinde 28 kişinin

katılımı ile Eğitim Salonumuzda yapıldı.

Seminerde radyasyon kaynaklar ı ,

radyasyondan korunma, ilgili kurumlar

konularında bilgi aktarıldı. Seminer katılım-

cıların sorularına verilen yanıtlar ile son buldu.

MİSEM kapsamında Elektrik SMM Kursu 18-21 Şubat 2009 tarihleri arasında Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim

Salonu’nda gerçekleştirildi. Eğitimin birinci günü Elk. Elo. Müh. Ali Fuat Aydın, TMMOB, EMO, SMM nedir, Yönetmelikler

ve EMOP konularında, Av. Zeki İşlekel yasal

sorumluluklar, Mali Müşavir Nurettin Akbaş ise mali

sorumluluklar konularında bilgi aktardı. İkinci gün Elk.

Müh. Özcan Uğurlu; yangın algılama sistemleri, zayıf akım

sistemleri, Elk. Müh. İrfan Arabacı ise kompanzasyon,

harmonikler ve enerji kalitesi, Elk. Elo. Müh. Barış Aydın da

asansörler ve projelendirilmesi konularında bilgi verdi.

Üçüncü ve dördüncü gün Elk. Y. Müh. Taner İriz; AG-YG

topraklama ve güvenlik, 1kV altı ve üstü tesisler

konularında bilgi verdi.

Elektrik SMM Kursu

Aydın İl Temsilciliğimizde 19 Şubat 2009

tarihinde gerçekleştirilen Kolay Web Tasarımı ve

Blog Oluşturma başlıklı semineri Bilg. Müh. İlker

Kalaycı sundu. 9 üyemizin katıldığı seminerde;

web sayfası tasarımında dikkat edilecek noktalar

katılımcılara aktarıldı.

Kolay Web Tasarımı ve Blog Oluşturma

Drupal
Bilg. Müh. İlker Kalaycı'nın sunduğu

Drupal semineri 25 Şubat 2009 tarihinde

EMO İzmir Şubesi Eyüp Sabri Aksüt

Eğitim Salonunda gerçekleştirildi.

18 kişinin katıldığı seminerde Drupal,

içerik yönetim sistemleri ve Drupal ile site

kurulumu konusunda bilgi verildi. Seminer

katılımcıların sorularına verilen yanıtlar ile

son buldu



emo izmir şubesi

şubeden haberler

8mart 2009

Bileşim Fuarcılık A.Ş. tarafından

düzenlenen ve üç ayrı fuardan oluşan

WIN'09 fuarlarının 2.fazı 26 Şubat- 1

Mart 2009 tarihleri arasında İstanbul

Beylikdüzü TÜYAP Fuar Organizas-

yonu ve Kongre Merkezi 'nde

gerçekleştirildi. Her yıl olduğu gibi

Şubemizden üyelerimizin ve EMO-

Genç üyelerinin katılımına yönelik

yapılan organizasyonla anılan fuar-

lara toplam 120 kişilik bir katılım sağ-

landı. 2007 yılından bu yana iki faz

olarak düzenlenmekte olan WIN

fuarlarına paralel olarak Endüstriyel

Etkinlikler Zirvesi konferansları,

panelleri ve çözüm gösterileri yer

almakta, katılımcıların iş hedeflerine

ulaşabilmeleri için teknik olduğu

kadar uygulamaya yönelik bilgiler de

sunulmaktadır.

Fuara paralel olarak “Teknoloji,

İnnovasyon, Rekabetçilik: Avrupa

İşletmeler Ağı” konulu konferans

düzenlendi, “AVM'lerde ve İş Mer-

kezlerinde Enerji Verimliliği”, “Yangın

İhbar ve Söndürme Sistemlerinin

Mevcut Yasa ve Yönetmelikler Çer-

çevesinde Yapım Koşullarının Tartı-

şılması”, “Endüstriyel Tesislerde

Enerji Verimli Aydınlatma Çözümleri”,

“Otomasyon ve Enerji Verimliliği”

konularında paneller gerçekleştirildi.

Kurumsal etkinlikler içerisinde ise

EMO İstanbul Şubesi tarafından

“Enerji Verimliliği Yasası ve Getir-

dikleri” konulu etkinlik gerçekleştirildi.

WIN Fuarlarına Katılındı

MİSEM kapsamında düzenlenen eğitim 25-26-27 Şubat 2009 tarihlerinde Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu’nda 25

üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi. Eğitimin birinci günü Ertan Beyazıt Mühendislik ve Etik, Ali Fuat Aydın ilgili yasa,

yönetmelik ve standartlar, Avni Gündüz ise elektrik

tesislerinde güvenlik ve transformatörler konularında

bilgi verdi. Daha sonra Av. Zeki İşlekel tarafından

mühendislerin yasal sorumluluklarına yönelik bilgiler

katılımcılara aktarıldı. İkinci gün İrfan Arabacı

katılımcılara manevralar YG tesislerinde koruma,

kompanzasyon ve elektrik tarifeleri, Dr. Tuğrul

Şahbaz ise ilk yardım hakkında bilgi verdi. Üçüncü

gün Taner İriz tarafından elektrik tesislerinde

topraklamalar, kısa devre hesapları ve aşırı

gerilimlerden korunma konularında katılımcılara bilgi

aktarıldı. Eğitim yapılan sınav ile son buldu.

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi

Şubemiz tarafından kent içinde

gece aydınlatması yapılan tarihi

binaların aydınlatmadaki görsel ve

teknik açıdan yanlışlıklar 22.01.2009

tarih ve 223 sayılı yazı ile İzmir

Büyükşehir Belediyesi’ne iletilmişti.

Büyükşehir Belediyesi konu ile

Kent Aydınlatılmasında Yanlış Uygulamalar Hk.
İzmir Büyükşehir Belediyesi Yanıtı

ilgili 05.02.2009 tarihli Şubemize

ilettiği yanıtta, yapılan aydınlat-

maların sadece yılbaşı ve özel

günlere ait görsellik içeren bir

aydınlatma olduğunu belirtildi.

Yazıda ayrıca; çekilen kabloların

havai hat olmasının tarihi dokuya ve

altyapıya zarar vermemek için

yapılan geçici bir aydınlatma olduğu,

kalıcı bir aydınlatma kapsamında

çekilecek kabloların tekniğe uygun

yapılması için çalışmaların sürdüğü

belirtildi.


